100 82, a sídla krajských správ/pracovišť ČSÚ, která jsou uvedena v příloze 

č. 2 této smlouvy. 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za propagační předměty včetně dodání do míst plnění (dále jen „kupní cena“) 

činí celkem 102 725,- Kč (slovy: stodvatisícsedmsetdvacetpět korun českých) bez DPH. Ceny 

jednotlivých položek v seznamu propagačních předmětů jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

2.